
 

 

L50 

Texnik spetsifikatsiya 

NOMI: L50 

GURUHI:  

Suv asosidagi qo‘shimcha bo‘lib, alyuminiy yoki oltin effektiga ega, yoki ranglarni kombinatsiyalash 
orqali yorqin yaltiroq effektlar hosil qiluvchi pigmentlar bilan. 

QO‘LLANILISH SOHASI:  

Oldindan ranglangan Artecò 7 bo‘yoği yoki Artecò 7 Metal bo‘yoğiga “metallik” effekt olish uchun 
qo‘shiladi. 
L50, shuningdek, istalgan rangdagi Polistof bo‘yoğiga “baxmal mato” yoki “Shandun ipak” effekti 
olish uchun qo‘shilishi mumkin. 
Mavericks bo‘yoği bilan ishlatilganda, kerakli rangdagi L50 qo‘shimchasining bitta bankasi har bir 
Mavericks bo‘yoği bankasiga to‘liq quyiladi. 

Klondike Ferro bo‘yoği bilan ishlatilganda, butun yuzaga L50 Col. 301 ning bitta qatlamini cho‘tkani 
vertikal harakatlar bilan surtish yoki L50 Col. 309 ning bitta qatlamini PV 32 dengiz gubkasining 
zichroq tomoni bilan tamponlab qo‘llash kerak. Tamponlash darajasi ish yakunida olinishi kerak 
bo‘lgan mis oksidi effektining intensivligiga bog‘liq. 

XUSUSIYATLARI 

solishtirma 
og‘irligi: 

20°C da 1020–1200 ± 30 g/l 

qovushqoqligi: --- 

sarfi: 

ARTECO’ 7 bo‘yoğining 1 l uchun 0,100 l dan 2 ta idish 
ARTECO’ 7 bo‘yoğining 2,5 l uchun 0,500 l 
ARTECO’ 7 bo‘yoğining 5 l uchun 0,500 l dan 2 ta idish 
ARTECO’ 7 METAL bo‘yoğining 1 l uchun 0,100 l dan 2 ta idish 
ARTECO’ 7 METAL bo‘yoğining 2,5 l uchun 0,500 l 
POLISTOF bo‘yoğining 1 l uchun 0,100 l 
POLISTOF bo‘yoğining 5 l uchun 0,500 l 
MAVERICKS bo‘yoğining 0,500 l uchun 0,100 l 
Col. 301: KLONDIKE FERRO bilan qo‘llanganda 1 qatlamda 12–13 m² ga 
1 l (asosning qo‘polligi, g‘ovakligi, shimuvchanligi va qo‘llash usuliga qarab 
o‘zgarishi mumkin) 
Col. 309: KLONDIKE FERRO bilan qo‘llanganda 1 qatlamda 80–100 m² ga 
1 l (asosning qo‘polligi, g‘ovakligi, shimuvchanligi va qo‘llash usuliga qarab 
o‘zgarishi mumkin) 

ranglar: katalog bo‘yicha ranglar 

QURISH VAQTI: 

yuza qismida: Klondike Ferro bilan ishlatilganda 20°C da 2 soat 

ikkinchi qatlam sifatida qo‘llanganda: Klondike Ferro bilan ishlatilganda 20°C da 4 soat 

chuqurligida: Klondike Ferro bilan ishlatilganda 20°C da 24 soat 

 



 

 

XUSUSIYATLARI VA BARQARORLIGI: 

Mahsulot yuvishga va yorug‘lik ta’siriga chidamli. Turli ranglarda ishlab chiqariladi; oldindan 
ranglangan Artecò 7, Artecò 7 Metal, Mavericks yoki istalgan rangdagi Polistof bo‘yoğiga qo‘shish 
uchun mo‘ljallangan.  

ASOSNI TAYYORLASH: 

Klondike Ferro bilan ishlatilganda, asosning mustahkamligiga ishonch hosil qiling va barcha 
iflosliklarni olib tashlang. Agar eski bo‘yoq qatlami ko‘chayotgan yoki maydalanayotgan bo‘lsa, uni 
olib tashlang va asosni mos yuvish vositasi bilan yuving. Zarur joylarda suvoq ishlari bajarilgach, 
devorning to‘liq qurishini kuting va butun yuzaga Primer 1200 gruntovkasining bitta qatlamini junli 
valik, cho‘tka yoki purkagich yordamida surting.  

MAHSULOTNI TAYYORLASH:  

• suyultirish: mahsulot foydalanishga tayyor. Yaxshilab aralashtiring. 

НАНЕСЕНИЕ: 

• turi: L50 qo‘shimchasini oldindan ranglangan Artecò 7, Artecò 7 Metal, Polistof yoki 
Mavericks bo‘yoği solingan idishga quying. Klondike Ferro bilan ishlatilganda cho‘tka 
yoki dengiz gubkasi bilan surting. 

• qatlamlar soni: Klondike Ferro bilan ishlatilganda 1 qatlam 

• barqarorligi: ishlatilmagan, mahkam yopilgan qadoqlarda taxminan 1 yil 

ESLATMALAR: Qo‘llash harorati +5°C dan +30°C gacha bo‘lishi kerak. Ish tugagach, asboblarni 
darhol sovunli suv bilan yuving. Ushbu mahsulot sovuqqa chidamli emas. 

SC 00224-sonli spetsifikatsiya, sifat nazorati xizmati rahbari tomonidan chiqarilgan. 
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